UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CÂMARA DE GRADUAÇÃO DO CEPEC

CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO CGRAD-CEPEC Nº 13/2025
SESSÃO ORDINÁRIA - DIA 10/11/2025

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS ,
no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,

RESOLVE convocar os membros da Câmara de Graduação do CEPEC, para a reunião
extraordinária a realizar-se no dia 10 de novembro de 2025, com início às 14h e término previsto para
às 17h, no auditório da Biblioteca Central (Campus Samambaia), para tratar da  pauta única: Alteração do
RGCG.

Goiânia, data na assinatura.

Prof. Israel Elias Trindade
-Presidente-

Documento assinado eletronicamente por Israel Elias Trindade, Pró-Reitor, em 06/11/2025, às 11:04,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5766804 e o código CRC 447BE9B0.

Referência: Processo nº 23070.057527/2025-44 SEI nº 5766804

Convocação Reunião do dia 10/11/2025 (5766804)         SEI 23070.057527/2025-44 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Convocação Reunião do dia 10/11/2025 (5766804)